
DODATEČNÉ INFORMACE Č. 13 K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A ZADAVATELI

Název veřejné zakázky: Nemocnice Jihlava – rekonstrukce 
pavilonu interny

Evidenční číslo veřejné zakázky: VZ 505704
Identifikační údaje o zadavateli

       Název: Kraj Vysočina
       Sídlo: Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava
       IČ: 708 90 749
Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce
Forma zadávacího řízení: Otevřené řízení
Limit veřejné zakázky: Nadlimitní

Na základě žádostí dodavatelů o veřejnou zakázku poskytuje zadavatel dodatečné 
informace k zadávacím podmínkám podle § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných
zakázkách ve znění pozdějších předpisů (dále v textu jen „zákon“).

DOTAZ 1
V rámci dodatečných informací č.12 byl doplněn a změněn výkaz výměr pro chlazení. Zde 
byly doplněny některé položky v jednotlivých etapových rozpočtech, ale zároveň i položky 
v záložce REK. Jedná se o Mimostaveništní dopravu a Zařízení staveniště. Má tyto položky 
uchazeč vyplňovat či nikoliv?

ODPOVĚĎ 1
Uchazeči náklady „Vedlejší rozpočtové náklady“ uvedené v listu (záložce) označeném „Rek“ 
oceňovat nebudou. Všechny ostatní a vedlejší náklady jsou uvedeny v samostatném 
soupisu „vedlejší a ostatní náklady stavby“ souhrnně pro celou stavbu. Zadavatel se 
omlouvá za vzniklou situaci.

DOTAZ 2
V položce H05 v tabulkách zámečnických výrobků a popisu položky ve výkazu výměr je 
nesoulad, protože z obrázku není patrné, že by konstrukce byla oplechována a opláštěna 
sendvičovým panelem. Žádáme o upřesnění, co platí.

780 76710-R04a
H05 - Venkovní nástavba pro rozvody 
950x650x1700 mm, D+M  kus 2,000 0,00

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické venkovní  

.  

-ocelová konstrukce včetně sendvičových panelů  

-včetně kotvení a kotvících prvků  

-žárově zinkované konstrukce  

-včetně zapěnění  

-včetně oplechování  

-včetně vyříznutí stávající střešní skladby a  

jejího nového doplnění a zaizolovaní  

2  2,000
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V položce H05 v tabulkách zámečnických výrobků a popisu položky ve výkazu výměr je 
nesoulad, protože z obrázku není patrné, že by konstrukce byla oplechována a opláštěna 
sendvičovým panelem.

ODPOVĚĎ 2
V předaném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb jsou dvě položky:

- položka č. 780 Venkovní nástavba pro rozvody 950x650x1700 mm včetně sendvičo-
vého opláštění

- položka č. 565 Podpůrná konstrukce pro klimatizační jednotku na střeše, D+M
Pro každou z těchto položek je ve výrobcích PSV samostatný list. Oba listy nesou stejné 
označení H05, na samostatném listu č. 7 je výrobek, k němuž přísluší položka č. 780 Ven-
kovní nástavba pro rozvody 950x650x1700 mm včetně sendvičového opláštění, na samo-
statném listu č. 8 je výrobek, k němuž přísluší položka č. 565 Podpůrná konstrukce pro kli-
matizační jednotku na střeše, D+M.
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DOTAZ 3
Chtěli bychom se zeptat, zda u rozpočtu ER je nutné se držet stávajícího systému Variodyn 
nebo pokud by se jednalo o zcela samostatný systém, mohla by být použita jiná ústředna 
např. TOA?

ODPOVĚĎ 3
Zadavatel trvá na dodržení stávajícího systému, zejména z důvodu kompatibility, servisních 
nákladů a bezproblémového chodu.

Tyto dodatečné informace jsou rovněž zveřejněny na profilu zadavatele.

V Brně dne 20. 7. 2015
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